
9,5

8,5

5

12,5

5
5

7,5

2,5

5

3

6

8,5

4,5

12,5

6

6

1-1MN/U

1-1U/MN

1-2MN

1-1MW

1-1UZ/U

1-1U

1-1KDZ

1-1KDD

1-1MN

1-2MW

15

10

10

22,5

14,5

14,5

12

12

30

30

14,5

15

15

10
9

36

30

10

18
ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

DROGI POZA OBSZAREM OBJĘTYM PLANEM

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ISTNIEJĄCA SIEĆ WODOCIĄGOWA

ISTNIEJĄCA SIEĆ KANALIZACYJNA SANITARNEJ

ISTNIEJĄCA SIEĆ KANALIZACJI DESZCZOWEJ

ISTNIEJĄCA SIEĆ GAZOWA

ZIELEŃ IZOLACYJNA

RYSUNEK PLANU

załącznik nr 1
do uchwały nr ...............

Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia .............. r.

BUDPLAN Sp. z o.o.

ul. Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA WYSZKOWA DLA
WYBRANYCH TERENÓW POŁOŻONYCH PRZY ULICACH: KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ,
PRZEMYSŁOWJ, ZAKOLEJOWEJ, STEFANA OKRZEI, TADEUSZA KOŚCIUSZKI,  TOWAROWEJ,
PUŁTUSKIEJ, ŚWIĘTOJAŃSKIEJ

skala 1:1000

2020

TEREN KOLEJOWY ZAMKNIĘTY

Zespół projektowy

Główny projektant

inż. Adam Potapowicz
inż. Kamil Suchożebski
inż. Zuzanna Górecka-Gąbka
mgr Agata Grzelak
inż. Anna Wojtczuk

mgr inż. Anna Bereś
inż. Monika Nasiłowska

mgr inż. Aleksandra Radawiec

STREFA OGRANICZONEJ ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA

TERENÓW SĄSIADUJĄCYCH Z KOLEJĄ

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM

PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH

ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

PRZEZNACZENIE TERENÓW

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

MW

MN

POZOSTAŁE OZNACZENIA

TEREN  ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

Z DOPUSZCZENIEM USŁUG

MN/U

TEREN USŁUG

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY ZBIORCZEJ

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY DOJAZDOWEJ

TEREN USŁUG ZDROWIA Z DOPUSZCZENIEM USŁUGUZ/U

TEREN USŁUG Z DOPUSZCZENIEM  ZABUDOWY

MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

U

U/MN

KDZ

KDD

GRANICA STREFY OCHRONNEJ TERENÓW ZAMKNIĘTYCH

10010
m



18

2-2MW/U

2-2U/MN

0 50 10010
m

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM

PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH

ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

PRZEZNACZENIE TERENÓW

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ Z

DOPUSZCZENIEM USŁUG

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

DROGI POZA OBSZAREM OBJĘTYM PLANEM

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ISTNIEJĄCA SIEĆ WODOCIĄGOWA

ISTNIEJĄCA SIEĆ KANALIZACYJNA SANITARNEJ

ISTNIEJĄCA SIEĆ KANALIZACJI DESZCZOWEJ

OBOWIĄZUJĄCA LINIA ZABUDOWY

TEREN USŁUG Z DOPUSZCZENIEM ZABUDOWY

MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ

ISTNIEJĄCA SIEĆ GAZOWA

ISTNIEJĄCA SIEĆ CIEPŁOWNICZA

2-4MW/U

RYSUNEK PLANU

załącznik nr 2
do uchwały nr ...............

Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia .............. r.

BUDPLAN Sp. z o.o.

ul. Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA WYSZKOWA DLA
WYBRANYCH TERENÓW POŁOŻONYCH PRZY ULICACH: KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ,
PRZEMYSŁOWJ, ZAKOLEJOWEJ, STEFANA OKRZEI, TADEUSZA KOŚCIUSZKI,  TOWAROWEJ,
PUŁTUSKIEJ, ŚWIĘTOJAŃSKIEJ

skala 1:1000

2020

2-1U/MW

2-3MW/U

TEREN USŁUG Z DOPUSZCZENIEM ZABUDOWY

MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

MW/U

U/MW

U/MN

5,5

5,5

6,5

7

3

3

5 6

6

1,5

3

1

5,5

4,5

5

3,5

3

5

Zespół projektowy

Główny projektant

inż. Adam Potapowicz
inż. Kamil Suchożebski
inż. Zuzanna Górecka-Gąbka
mgr Agata Grzelak
inż. Anna Wojtczuk

mgr inż. Anna Bereś
inż. Monika Nasiłowska

mgr inż. Aleksandra Radawiec
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4

4

2

4

4

3-5MW/U

3-2U

3-3U/MN

0 50 10010
m

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM

PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH

ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

PRZEZNACZENIE TERENÓW

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ Z

DOPUSZCZENIEM  USŁUG

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

DROGI POZA OBSZAREM OBJĘTYM PLANEM

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ISTNIEJĄCA SIEĆ WODOCIĄGOWA

ISTNIEJĄCA SIEĆ KANALIZACYJNA SANITARNEJ

ISTNIEJĄCA SIEĆ GAZOWA

TEREN USŁUG

TEREN USŁUG Z DOPUSZCZENIEM ZABUDOWY

MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

RYSUNEK PLANU

załącznik nr 3
do uchwały nr ...............

Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia .............. r.

BUDPLAN Sp. z o.o.

ul. Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA WYSZKOWA DLA
WYBRANYCH TERENÓW POŁOŻONYCH PRZY ULICACH: KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ,
PRZEMYSŁOWJ, ZAKOLEJOWEJ, STEFANA OKRZEI, TADEUSZA KOŚCIUSZKI,  TOWAROWEJ,
PUŁTUSKIEJ, ŚWIĘTOJAŃSKIEJ

skala 1:1000

2020

MW/U

U

U/MN

Zespół projektowy

Główny projektant

inż. Adam Potapowicz
inż. Kamil Suchożebski
inż. Zuzanna Górecka-Gąbka
mgr Agata Grzelak
inż. Anna Wojtczuk

mgr inż. Anna Bereś
inż. Monika Nasiłowska

mgr inż. Aleksandra Radawiec
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4-1PU

0 50 10010
m

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM

PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH

ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

PRZEZNACZENIE TERENÓW

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

DROGI POZA OBSZAREM OBJĘTYM PLANEM

POZOSTAŁE OZNACZENIA

TEREN OBIEKTÓW PRODUKCYJNYCH, SKŁADÓW,

MAGAZYNÓW LUB USŁUG

RYSUNEK PLANU

załącznik nr 4
do uchwały nr ...............

Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia .............. r.

BUDPLAN Sp. z o.o.

ul. Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA WYSZKOWA DLA
WYBRANYCH TERENÓW POŁOŻONYCH PRZY ULICACH: KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ,
PRZEMYSŁOWJ, ZAKOLEJOWEJ, STEFANA OKRZEI, TADEUSZA KOŚCIUSZKI,  TOWAROWEJ,
PUŁTUSKIEJ, ŚWIĘTOJAŃSKIEJ

skala 1:1000

2020

PU

6

6

6

6

6

6

TEREN KOLEJOWY ZAMKNIĘTY

Zespół projektowy

Główny projektant

inż. Adam Potapowicz
inż. Kamil Suchożebski
inż. Zuzanna Górecka-Gąbka
mgr Agata Grzelak
inż. Anna Wojtczuk

mgr inż. Anna Bereś
inż. Monika Nasiłowska

mgr inż. Aleksandra Radawiec
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5-2PU
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OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM

PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH

ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

PRZEZNACZENIE TERENÓW

TEREN OBIEKTÓW PRODUKCYJNYCH, SKŁADÓW,

MAGAZYNÓW LUB USŁUG

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

DROGI POZA OBSZAREM OBJĘTYM PLANEM

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ISTNIEJĄCA SIEĆ WODOCIĄGOWA

ISTNIEJĄCA SIEĆ KANALIZACYJNA OGÓLNOSPŁAWNA

PU

ISTNIEJĄCA SIEĆ CIEPŁOWNICZA

ISTNIEJĄCA SIEĆ KANALIZACJI DESZCZOWEJ

0

RYSUNEK PLANU

załącznik nr 5
do uchwały nr ...............

Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia .............. r.

BUDPLAN Sp. z o.o.

ul. Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA WYSZKOWA DLA
WYBRANYCH TERENÓW POŁOŻONYCH PRZY ULICACH: KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ,
PRZEMYSŁOWJ, ZAKOLEJOWEJ, STEFANA OKRZEI, TADEUSZA KOŚCIUSZKI,  TOWAROWEJ,
PUŁTUSKIEJ, ŚWIĘTOJAŃSKIEJ

skala 1:1000

2020

6

6

6

8

8

Zespół projektowy

Główny projektant

inż. Adam Potapowicz
inż. Kamil Suchożebski
inż. Zuzanna Górecka-Gąbka
mgr Agata Grzelak
inż. Anna Wojtczuk

mgr inż. Anna Bereś
inż. Monika Nasiłowska

mgr inż. Aleksandra Radawiec
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OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM

PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH

ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

PRZEZNACZENIE TERENÓW

TERENY USŁUG

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY ZBIORCZEJ

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

DROGI POZA OBSZAREM OBJĘTYM PLANEM

JEZDNIE

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ISTNIEJĄCA SIEĆ WODOCIĄGOWA

ISTNIEJĄCA SIEĆ KANALIZACYJNA OGÓLNOSPŁAWNA

ISTNIEJĄCA SIEĆ GAZOWA

6-3U

6-4U

6-4KDZ

KDZ

6-2KDZ

6-3KDZ

6-5KDZ

RYSUNEK PLANU

załącznik nr 6
do uchwały Nr ...............

Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia .............. r.

BUDPLAN Sp. z o.o.

ul. Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA WYSZKOWA DLA
WYBRANYCH TERENÓW POŁOŻONYCH PRZY ULICACH: KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ,
PRZEMYSŁOWJ, ZAKOLEJOWEJ, STEFANA OKRZEI, TADEUSZA KOŚCIUSZKI,  TOWAROWEJ,
PUŁTUSKIEJ, ŚWIĘTOJAŃSKIEJ

skala 1:1000

2020

U

7

7,5

Zespół projektowy

Główny projektant

inż. Adam Potapowicz
inż. Kamil Suchożebski
inż. Zuzanna Górecka-Gąbka
mgr Agata Grzelak
inż. Anna Wojtczuk

mgr inż. Anna Bereś
inż. Monika Nasiłowska

mgr inż. Aleksandra Radawiec
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OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM

PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH

ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

PRZEZNACZENIE TERENÓW

TEREN USŁUG Z DOPUSZCZENIEM ZABUDOWY

MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

POZOSTAŁE OZNACZENIA

DROGI POZA OBSZAREM OBJĘTYM PLANEM

JEZDNIE

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

ISTNIEJĄCA SIEĆ WODOCIAGOWA

100
m

0 10 50

ISTNIEJĄCA SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ

ISTNIEJĄCA SIEĆ GAZOWA

OBOWIĄZUJĄCA LINIA ZABUDOWY

U/MN

7-4U/MN

2-2MW/U

2-2U/MN

3-5MW/U

3-2U

3-3U/MN

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM

PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH

ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

PRZEZNACZENIE TERENÓW

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ Z

DOPUSZCZENIEM  USŁUG

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

DROGI POZA OBSZAREM OBJĘTYM PLANEM

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ISTNIEJĄCA SIEĆ WODOCIĄGOWA

ISTNIEJĄCA SIEĆ KANALIZACYJNA SANITARNEJ

ISTNIEJĄCA SIEĆ GAZOWA

TEREN USŁUG

TEREN USŁUG Z DOPUSZCZENIEM ZABUDOWY

MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

RYSUNEK PLANU

załącznik nr 3
do uchwały nr ...............

Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia .............. r.

BUDPLAN Sp. z o.o.

ul. Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA WYSZKOWA DLA
WYBRANYCH TERENÓW POŁOŻONYCH PRZY ULICACH: KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ,
PRZEMYSŁOWJ, ZAKOLEJOWEJ, STEFANA OKRZEI, TADEUSZA KOŚCIUSZKI,  TOWAROWEJ,
PUŁTUSKIEJ, ŚWIĘTOJAŃSKIEJ

skala 1:1000

2020

RYSUNEK PLANU

załącznik nr 7
do uchwały Nr ...............

Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia .............. r.

Zespół projektowy

Główny projektant

inż. Adam Potapowicz
inż. Kamil Suchożebski
inż. Zuzanna Górecka-Gąbka
mgr Agata Grzelak
inż. Anna Wojtczuk

BUDPLAN Sp. z o.o.

ul. Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

mgr inż. Anna Bereś
inż. Monika Nasiłowska

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA WYSZKOWA DLA
WYBRANYCH TERENÓW POŁOŻONYCH PRZY ULICACH: KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ,
PRZEMYSŁOWJ, ZAKOLEJOWEJ, STEFANA OKRZEI, TADEUSZA KOŚCIUSZKI,  TOWAROWEJ,
PUŁTUSKIEJ, ŚWIĘTOJAŃSKIEJ

skala 1:1000

MW/U

U

U/MN

2020

5,5

5,5

3

3

5 6

6

mgr inż. Aleksandra Radawiec

Zespół projektowy

Główny projektant

inż. Adam Potapowicz
inż. Kamil Suchożebski
inż. Zuzanna Górecka-Gąbka
mgr Agata Grzelak
inż. Anna Wojtczuk

mgr inż. Anna Bereś
inż. Monika Nasiłowska

mgr inż. Aleksandra Radawiec
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POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

DROGI POZA OBSZAREM OBJĘTYM PLANEM

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ISTNIEJĄCA SIEĆ WODOCIĄGOWA

ISTNIEJĄCA SIEĆ CIEPŁOWNICZA

ISTNIEJĄCA SIEĆ KANALIZACJI DESZCZOWEJ

ISTNIEJĄCA SIEĆ GAZOWA

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM

PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH

ZAGOSPODAROWANIA

PRZEZNACZENIE TERENÓW

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY ZBIORCZEJ

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY LOKALNEJ

KDZ

TEREN OBIEKTÓW PRODUKCYJNYCH, SKŁADÓW,

MAGAZYNÓW LUB USŁUG

PU

RYSUNEK PLANU

załącznik nr 8
do uchwały nr ...............

Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia .............. r.

BUDPLAN Sp. z o.o.

ul. Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA WYSZKOWA DLA
WYBRANYCH TERENÓW POŁOŻONYCH PRZY ULICACH: KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ,
PRZEMYSŁOWJ, ZAKOLEJOWEJ, STEFANA OKRZEI, TADEUSZA KOŚCIUSZKI,  TOWAROWEJ,
PUŁTUSKIEJ, ŚWIĘTOJAŃSKIEJ

skala 1:1000

2020

26

8-3PU

20

KDL

Zespół projektowy

Główny projektant

inż. Adam Potapowicz
inż. Kamil Suchożebski
inż. Zuzanna Górecka-Gąbka
mgr Agata Grzelak
inż. Anna Wojtczuk

mgr inż. Anna Bereś
inż. Monika Nasiłowska

mgr inż. Aleksandra Radawiec


